

Wølund og Wraae ApS

Center Boulevard 5, 2300 København S

CVR-nr. 35 38 66 96

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2018.

Henning Wølund Wraae
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wølund og Wraae ApS
Center Boulevard 5
2300 København S

CVR-nr.: 35 38 66 96
Stiftet: 27. juni 2013
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henning Wølund Wraae, Administrerende Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at sælge IT ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.438 t.kr. mod 4.519 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 884 t.kr. mod 156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	4.437.904	4.519
1 Personaleomkostninger	-3.273.001	-4.127
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.175	-18
Driftsresultat	1.146.728	374
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.492	-96
Resultat før skat	1.063.236	278
3 Skat af årets resultat	-179.673	-122
Årets resultat	883.563	156
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	883.563	156
Disponeret i alt	883.563	156

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	18.452	26
4 Udviklingsprojekter under udførelse	2.210.809	1.861
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.229.261</u>	<u>1.887</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.535	23
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.535</u>	<u>23</u>
Deposita	78.827	83
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.827</u>	<u>83</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.319.623</u>	<u>1.993</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	822.706	508
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	544.135	465
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	157.458	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	22
Periodeafgrænsningsposter	102.878	19
Tilgodehavender i alt	<u>1.627.177</u>	<u>1.014</u>
Likvide beholdninger	427	593
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.627.604</u>	<u>1.607</u>
Aktiver i alt	<u>3.947.227</u>	<u>3.600</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80
7 Overført resultat	1.368.048	485
Egenkapital i alt	1.448.048	565
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	486.000	482
Hensatte forpligtelser i alt	486.000	482
Gældsforpligtelser		
8 Ansvarlig lånekapital	700.000	700
Langfristede gældsforpligtelser i alt	700.000	700
Gæld til pengeinstitutter	18.886	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	374.026	366
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.021	688
Selskabsskat	164.758	0
Anden gæld	745.488	799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.313.179	1.853
Gældsforpligtelser i alt	2.013.179	2.553
Passiver i alt	3.947.227	3.600

9 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.906.827	3.616
Pensioner	226.088	270
Andre omkostninger til social sikring	44.475	66
Personaleomkostninger i øvrigt	95.611	175
	<u>3.273.001</u>	<u>4.127</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.028	35
Andre finansielle omkostninger	63.464	61
	<u>83.492</u>	<u>96</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	164.758	0
Årets regulering af udskudt skat	4.000	144
Andre skatter	10.915	-22
	<u>179.673</u>	<u>122</u>

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Udviklingspro- jekter under udførelse kr.	Goodwill kr.
Kostpris 1. januar 2017	1.860.809	50.000
Tilgang	350.000	0
Kostpris 31. december 2017	2.210.809	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	0	24.405
Årets afskrivninger	0	7.143
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	0	31.548
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	2.210.809	18.452

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2017	55.163
Kostpris 31. december 2017	55.163
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	32.595
Årets afskrivninger	11.033
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	43.628
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	11.535

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	544.135	465
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	544.135	465

Noter

7. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	484.485	564.485
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>883.563</u>	<u>883.563</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>80.000</u>	<u>1.368.048</u>	<u>1.448.048</u>

8. Ansvarlig lånekapital

Ansvarlig lånekapital	<u>700.000</u>	<u>700</u>
	<u>700.000</u>	<u>700</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WW2 Holding ApS, CVR-nr. 30488784 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
